
 

2025年 3月 

お客さま各位 

株式会社ミスミ 

Factory-MRO企業体 

日本 FM事業グループ 

 

仕様変更のご案内（耐切創手袋） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり「【エコノミーシリーズ】耐切創手袋 レベル 5 手のひらコーティング【1～10 個入り】」

の商品仕様を変更いたします。 

お客さまにはご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 記  

1. 対象商品 

 【エコノミーシリーズ】耐切創手袋 レベル 5 手のひらコーティング【1～10 個入り】 MTGLV-LV5 

 https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110610244439/ 

【紙カタログ】掲載無し→ｅカタログのみ掲載品 

 

2. 仕様変更箇所 

 手袋装着時により柔らかく感じるように裏地布織り方法を変更しました。 

 

  変更前        変更後 

  

 

 

 

【変更前】 

表布地と同じ布地を使用 

【変更後】 

裏地を伸縮性があり肌に接触面

積を少なくする織り方に変更 

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110610244439/


 

＜仕様変更の背景＞ 

手袋装着時のゴアゴア感を改善し、より肌触りを柔らかく感じるように裏地布織り方法を変更しまし

た。 

 

 

3. 仕様変更時期 

2025 年 3 月ご注文分より、仕様変更後の商品を出荷させていただきます。 

以上 


